
Swimteam Tryout #3 (incl. Minioren) 

Progr. nr. 29   200m Schoolslag heren mix Eindtijd 50m 100m 
 JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSEN1EE 

j. junioren 3 / 4 
1 Dennis v.d. Bok De Schotejil 05-04015 3.09.99 I 0.42.32 1.30.08 
j. jeugd 1 / 2 
1 Xander Vis De Schotejil 03-00173 2.32.85 I 0.33.48 1.11.66 
j. senioren 1 en eerder 
1 David Kievit De Schotejil 99-00325 2.36.04 I 0.34.39 1.13.46 
2 Aron Paasse De Schotejil 00-00099 2.37.83 II 0.35.38 1.14.86 
3 Sven Dubbeld De Schotejil 96-01141 3.13.25 III 0.41.86 1.29.91 
4 Sybren Groenewegen De Schotejil 93-06223 3.15.97 0.44.47 1.35.00 
5 Niels Albrechts De Schotejil 88-00039 3.19.21 0.44.78 1.36.55 

Progr. nr. 30   200m Schoolslag dames mix Eindtijd 50m 100m 
 MJUN1/2, MJUN3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE 

m. junioren 1 / 2 
1 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 08-00106 3.03.42 I 0.41.38 1.27.92 
m. jun. 3 / jeugd 1 
1 Dominique Overduin De Schotejil 07-00172 3.09.95 I 0.43.58 1.32.43 
- Melanie v.d. Made De Schotejil 07-02686 afg. 
m. jeugd 2 / sen. 1 
1 Lyke Buscop De Schotejil 05-00552 2.56.61 I 0.38.30 1.22.64 

Progr. nr. 31   50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd 
1 Sem Jongejan De Schotejil 09-01269 0.38.33 I 
2 Tijn v.d. Voordt De Schotejil 10-00177 0.39.76 II 
3 Syb Boerema De Schotejil 10-00359 0.39.99 III 
4 Joas Krijgsman De Schotejil 11-01535 0.46.08 

Progr. nr. 32   50m Vrijeslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd 
1 Famke Franzen De Schotejil 10-00058 0.36.39 I 
2 Evy de Bonte De Schotejil 10-00220 0.37.19 II 
3 Abya Buscop De Schotejil 11-00056 0.37.67 III 
4 Evy v. Nimwegen De Schotejil 11-00168 0.39.38 
5 Jade Leijdens De Schotejil 10-jade 0.44.93 
6 Evi de Vogel De Schotejil 11-01380 0.49.90 
7 Alyssa v.d. Wateren De Schotejil 11-01896 1.02.78 
- Nienke v. Weenen De Schotejil 10-00282 afg. 
- Lena Poplawska De Schotejil 10-02774 afg. 

Progr. nr. 32.1   50m Vrijeslag m./j. minioren 6 en later Eindtijd 
Geen deelname 

Progr. nr. 32.2   50m Vrijeslag m./j. minioren 3 en later Eindtijd 
1 Noud v.d. Voordt zc De Schotejil 1.04.27 12-00779 1.01.78 I 
2 Jules Boerema zc De Schotejil 13-00249 1.08.36 II 
3 Eva Jongejan zc De Schotejil 1.13.46 12-00878 1.12.15 III 
4 Menzo Peters zc De Schotejil 1.17.99 12-Menzo 1.30.94 
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Swimteam Tryout #3 (incl. Minioren) 

Progr. nr. 33   50m Rugslag heren mix Eindtijd 
 JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSEN1EE 

j. junioren 3 / 4 
1 Rien Mackloet De Schotejil 06-00533 0.37.55 I 
j. jeugd 1 / 2 
1 Daniel 't Mannetje De Schotejil 04-00183 0.32.29 I 
j. senioren 1 en eerder 
1 Aron Paasse De Schotejil 00-00099 0.29.86 I 
2 Luuk Kieviet De Schotejil 01-00469 0.33.09 II 
3 David Kievit De Schotejil 99-00325 0.34.49 III 
4 Sybren Groenewegen De Schotejil 93-06223 0.34.50 

Progr. nr. 34   50m Rugslag dames mix Eindtijd 
 MJUN1/2, MJUN3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE 

m. jun. 3 / jeugd 1 
1 Dominique Overduin De Schotejil 07-00172 0.37.24 I 
2 Eva v.d. Slik De Schotejil 06-02876 0.37.54 II 
- Melanie v.d. Made De Schotejil 07-02686 afg. 
m. jeugd 2 / sen. 1 
1 Lyke Buscop De Schotejil 05-00552 0.32.83 I 
m. senioren 2 en eerder 
1 Tamara de Ruiter De Schotejil 02-03060 0.36.75 I 
2 Whitley Rens De Schotejil 90-07520 0.39.11 II 

Progr. nr. 35   200m Wisselslag j. minioren 6 en later Eindtijd 50m 
1 Tijn v.d. Voordt De Schotejil 10-00177 3.38.62 I 
2 Syb Boerema De Schotejil 10-00359 3.52.02 II 0.57.60 

Progr. nr. 36   200m Wisselslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd 50m 
1 Famke Franzen De Schotejil 10-00058 3.26.54 I 0.51.84 
2 Abya Buscop De Schotejil 11-00056 3.32.61 II 0.50.79 
3 Evy v. Nimwegen De Schotejil 11-00168 3.40.23 III 0.50.33 
- Evy de Bonte De Schotejil 10-00220 SL         0.48.76 
- Nienke v. Weenen De Schotejil 10-00282 afg. 

SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt. 

Progr. nr. 36.1   50m Rugslag m./j. minioren 6 en later Eindtijd 
1 Sem Jongejan Zc De Schotejil 09-01269 0.47.06 I 
2 Jade Leijdens zc De Schotejil 0.51.76 10--jade 0.53.40 II 
3 Evi de Vogel zc De Schotejil 0.56.13 11-01380 0.56.60 III 
4 Alyssa v.d. Wateren zc De Schotejil 11-01896 1.11.11 

Progr. nr. 36.2   50m Rugslag m./j. minioren 3 en later Eindtijd 
1 Eva Jongejan zc De Schotejil 12-00878 1.11.95 I 
2 Noud v.d. Voordt zc De Schotejil 12-00779 1.19.33 II 
3 Jules Boerema zc De Schotejil 13-00249 1.22.18 III 
4 Menzo Peters zc De Schotejil 12-Menzo 1.30.80* 
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Swimteam Tryout #3 (incl. Minioren) 

Progr. nr. 37   100m Vlinderslag heren mix Eindtijd 50m 
 JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSEN1EE 

j. junioren 3 / 4 
1 Laurens Kalle De Schotejil 06-00161 1.11.01 I 0.31.63 
2 Rien Mackloet De Schotejil 06-00533 1.17.63 II 0.35.92 
j. jeugd 1 / 2 
1 Christian Kalle De Schotejil 04-00687 1.04.92 I 0.30.07 
j. senioren 1 en eerder 
1 David Kievit De Schotejil 99-00325 1.06.38 I 0.30.63 

Progr. nr. 38   100m Vlinderslag dames mix Eindtijd 50m 
 MJUN1/2, MJUN3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE 

m. junioren 1 / 2 
1 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 08-00106 1.15.44 I 0.34.18 
m. senioren 2 en eerder 
1 Whitley Rens De Schotejil 90-07520 1.24.53 I 0.39.22 

Progr. nr. 39   50m Schoolslag j. minioren 6 en later Eindtijd 
1 Syb Boerema De Schotejil 10-00359 0.53.95 I 
2 Tijn v.d. Voordt De Schotejil 10-00177 0.56.06 II 

Progr. nr. 40   50m Schoolslag m. minioren 4 / 5 Eindtijd 
1 Abya Buscop De Schotejil 11-00056 0.52.97 I 
2 Jade Leijdens De Schotejil 10-jade 0.53.03 II 
3 Evy v. Nimwegen De Schotejil 11-00168 0.53.28 III 
4 Evy de Bonte De Schotejil 10-00220 0.53.54 
5 Evi de Vogel De Schotejil 11-01380 0.59.89 
6 Alyssa v.d. Wateren De Schotejil 11-01896 1.07.77 
- Famke Franzen De Schotejil 10-00058 AA         
- Lena Poplawska De Schotejil 10-02774 afg. 
- Nienke v. Weenen De Schotejil 10-00282 afg. 

AA : Gestart voor startsignaal en wel gezwommen 

Progr. nr. 41   50m Vrijeslag heren mix Eindtijd 
 JJUN1/2, JJUN3/4, JJEU1/2, JSEN1EE 

j. junioren 3 / 4 
1 Laurens Kalle De Schotejil 06-00161 0.27.35 I 
2 Rien Mackloet De Schotejil 06-00533 0.31.00 II 
3 Dennis v.d. Bok De Schotejil 05-04015 0.31.25 III 
j. jeugd 1 / 2 
1 Xander Vis De Schotejil 03-00173 0.26.09 I 
2 Christian Kalle De Schotejil 04-00687 0.27.06 II 
3 Daniel 't Mannetje De Schotejil 04-00183 0.27.26 III 
j. senioren 1 en eerder 
1 Aron Paasse De Schotejil 00-00099 0.25.96 I 
2 Luuk Kieviet De Schotejil 01-00469 0.27.38 II 
3 Sybren Groenewegen De Schotejil 93-06223 0.27.41 III 
4 Niels Albrechts De Schotejil 88-00039 0.27.72 
5 David Kievit De Schotejil 99-00325 0.28.02 
6 Sven Dubbeld De Schotejil 96-01141 0.29.34 
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Swimteam Tryout #3 (incl. Minioren) 

Progr. nr. 42   50m Vrijeslag dames mix Eindtijd 
 MJUN1/2, MJUN3/JEU1, MJEU2/SEN1, MSEN2EE 

m. junioren 1 / 2 
1 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 08-00106 0.30.14 I 
m. jun. 3 / jeugd 1 
1 Eva v.d. Slik De Schotejil 06-02876 0.30.48 I 
2 Dominique Overduin De Schotejil 07-00172 0.31.80 II 
- Melanie v.d. Made De Schotejil 07-02686 afg. 
m. jeugd 2 / sen. 1 
1 Lyke Buscop De Schotejil 05-00552 0.29.28 I 
m. senioren 2 en eerder 
1 Tamara de Ruiter De Schotejil 02-03060 0.31.80 I 
2 Whitley Rens De Schotejil 90-07520 0.33.12 II 
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